М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2022                                                                                    №713

п.Ола

О внесении изменений в Перечень объектов, на которых отбывается

административное наказание в виде обязательных работ на территории

муниципального образования «Ольский городской округ»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения

административного наказания в виде обязательных работ, Администрация

муниципального образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов, на которых отбывается административное

наказание в виде обязательных работ на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

23.05.2016г №368 следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                           В.О.Форостовский

                   Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ

от 07.10.2022 №713

                                                                                      Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением Администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                          «Ольский городской округ»

                                                                          от 23.05.2016г №368

Перечень

объектов, на которых отбывается административное наказание в

виде обязательных работ на территории муниципального

образования «Ольский городской округ»

На территории поселка Ола

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»

(управляющая компания);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройдом»

(управляющая компания);

4. Филиал «Ольская районная больница» государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Магаданская областная больница»;

5. Муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационный центр»;

6. Сельскохозяйственный потребительский сбытовой кооператив

«Комарова».

На территории села Клепка

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма

«Клепкинская».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Бастион» (управляющая

компания)

На территории села Гадля

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройдом»

(управляющая компания).

На территории села Тахтоямск

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск»;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Энергия»;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Сервис».

На территории поселка Армань

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»

(управляющая компания).

На территории села Тауйск

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица

Балфеткин Александр Александрович.

На территории села Талон

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Заречье»;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»

(управляющая компания);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Таксосервис».

На территории села Балаганное

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ».

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»

(управляющая компания).

На территории села Ямск

1. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ».

___________________